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109

28

KANZAWA Tomoya/神澤　智也

188 YUKAWA Soushi/湯川　宗志 香川・龍谷大 22

SUZUKI Daisuke/鈴木　大介

19:44

Race Walking Judges' Summary Sheet　/　競歩審判集計表

赤沼　正雄

佐藤　孝洋

Disqualification
失格

1 3 4 8

Akira Fujisaki Ken-ichi Nakata Tomoya Ishii Masaki Takeuchi Wang Tak Fung (HKG)

7

Kazuyuki Komiya

6

Hideo Yamada

窪田　利彰　猪瀬　尚志　　

下地　康雄　山口　一男　川上　将平

Total of Yellow Paddle(s)
+ Red Card(s)

ｲｴﾛｰﾊﾟﾄﾞﾙ及びﾚｯﾄﾞｶｰﾄﾞ総数

Finish Time /  競技終了時刻

Yellow
Paddle

2

137

140 MURAYAMA Yutaro/村山　裕太郎 兵庫・順天堂大 2 1:23:22.

115 10:14 10:30 10:02 10:33

1

5 1

138

151 9:41 9:57ISHI Katsuya/石井　克弥 長野・慶應義塾大 3 1

113 10:03 10:13 10:42 9:50

162

4 1 2

10:32

2

2 1

141

190 TAKAHASHI Kazuki/髙橋　和生 岩手・早稲田大

10:02

1

189 9:58 9:57 10:01

160

1 3 1

10:14 9:38 4

187

185 NISHIGUCHI Katsuhiro/西口　克洋 東京・東京陸協 18 1:30:53. 2

197 9:47

139 1:31:02.

1 1

10:42 2

173
OOTSUKA Takahiro/大塚　崇弘 兵庫・三菱電機姫路 1:32:13.

122 9:51 9:27 1 1 2

108

198 1

Total of the Race
総合計

Total of the Page
ﾍﾟｰｼﾞ合計

GOTO Shuto/後藤　秀斗 千葉・千葉陸協 30 1:32:53.

1:23:22.1千葉・順天堂大SUGANAMI Yuya/菅浪　裕也

SUWA Motofumi/諏方　元郁 新潟・NWS 3 1:23:27.

SUZUKI Takumi/鈴木　匠 大阪・順天堂大 4 1:23:55.

5 1:24:29.

WARITA Hitoshi/割田　仁志 埼玉・埼玉陸協 6 1:24:42.

MURAO Yuki/村尾　宥稀 北海道・明治大 7 1:24:45.

JUSHO Hiroto/住所　大翔 兵庫・順天堂大 8 1:25:03.

9 1:26:04.

DAIRAKU Kyohei/大楽　享平 滋賀・明治大 11 1:27:35.

TAKAHASHI Yuta/高橋　雄太 千葉・早稲田大 10 1:26:04.

1:31:26.

27

MORITA Yasushi/森田　靖 大阪・龍谷大 12 1:28:24.

YAMAMOTO Ryutaro/山本　龍太郎

埼玉・さいたま市陸協 26

1:32:15.

福岡・ﾑｰﾝｽﾀｰ 29 1:32:19.

富山・山梨学院大 19 1:30:55.

Event / 種目

1:32:06.

YANAGISAWA Yuto/栁澤　優斗 長野・トーハツ(株)

Place / 会場

Date / 期日

Competiotion / 競技会

RW Judge's Name

TODORI Kazuki/都鳥　一樹 岩手・順天堂大 20

神宮外苑絵画館周回コース

2019年1月1日（火・祝） Start Time /  競技開始時刻

11:18

9:20

大学・一般男子20㎞競歩

RC
ﾚｯﾄﾞｶｰﾄﾞ

第67回元旦競歩大会兼第81回東京陸上競技選手権競歩大会

184 MATSUMOTO Kaito/松本　海人 滋賀・びわこｽﾎﾟｰﾂ大 21 1:31:12.

RC
ﾚｯﾄﾞｶｰﾄﾞ

Yellow
Paddle

1

146 MIYOSHI Tomoya/三好　智也 愛媛・国士舘大 23 1:31:27. 9:35 9:27 2 1

159 SHIOIRI Kosuke/塩入　滉介 東京・明治大 24 1:31:55.

133 WARITA Keisuke/割田　圭祐 静岡・静岡大 25 1:31:59.

RW Judge's No.

RC
ﾚｯﾄﾞｶｰﾄﾞ

Yellow
Paddle

Yellow
Paddle

RC
ﾚｯﾄﾞｶｰﾄﾞ

RC
ﾚｯﾄﾞｶｰﾄﾞ

Yellow
Paddle

Athlete Red Card
ﾚｯﾄﾞｶｰﾄﾞ

RC
ﾚｯﾄﾞｶｰﾄﾞ

Notification Time
告知時刻

～ ＜
Yellow
Paddle

RC
ﾚｯﾄﾞｶｰﾄﾞ

9:37

10:05

9:48

10:00

10:35

9:31

10:38

10:17

9:50

9:56

Yellow
Paddle

RC
ﾚｯﾄﾞｶｰﾄﾞ

5
Yellow
Paddle

RC
ﾚｯﾄﾞｶｰﾄﾞ

10:12

10:40

10:41

10:01

10:34

10:31

10:27

10:05

Chief RW Judge's Recorder(s)
競歩記録員

Chief RW Judge's Assistant(s)
競歩審判員主任補佐

Chief Race Walking Judge
競歩審判員主任

Referee
審判長

154 CHANG  Wei Lin ＴＰＥ・ 13 1:28:35. 9:31 1

118 INOMOTO Taizi/井元　太二 神奈川・防衛大 14 1:28:36. 9:59 2

195 HAYASI Sinya/林　晋也 兵庫・山梨学院大 15 1:29:45. 9:42 10:20 2 1

125 GOTO Junpei/後藤　潤平 愛知・東京大 16 1:30:07. 10:36 9:48 2 1 1

155 CHANG  Wei Jui ＴＰＥ・ 17 1:30:17. 9:48 10:00 10:23 9:26 9:56 4 1 2
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Yellow
Paddle

RC
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Referee
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～

9:51

～

9:49

～ ～

10:14 9:51

＜ ～

10:39 10:04

＜ ＜

10:26 10:42

＜

10:32

＜

10:32

＜

10:18

～

9:40

～

10:18

＜ ＜

10:25 10:02

～ ＜ RC ～ ＜ RC ～ ＜ RC ～ ＜ RC ～ ＜ RC ～ ＜ RC ～ ＜ RC ～ ＜ RC RC ～ ＜ RC
1 4 2 2 3 1 2 1 5 2 3 8 2 3 5 1 4 8 9 2 30 23 15

～ ＜ RC ～ ＜ RC ～ ＜ RC ～ ＜ RC ～ ＜ RC ～ ＜ RC ～ ＜ RC ～ ＜ RC RC ～ ＜ RC
9 17 12 6 5 4 3 10 5 16 9 9 24 11 12 12 7 17 29 22 15 99 81 74

Total of the Race
総合計

Total of the Page
ﾍﾟｰｼﾞ合計

9:56

10:34

9:37

10:38

9:57

1

135 YAMAMOTO Yuito/山本　唯登 滋賀・滋賀大 35 1:33:22.

1106 SASAKI Kazuaki/佐々木　和暉 神奈川・SNE Athletes 34 1:33:20.

1 19:379:22

1 1

161 NAGAHARA Hideto/永原　秀人 千葉・明治大 33 1:33:14.

9:30114 TAKAKI Kenta/高木　健太 福島・中京大 32 1:32:57.

110 OIKAWA Tomohiro/及川　知大 神奈川・神奈川工科大 31 1:32:57.

1

101 MATUO Naoya/松尾　直哉 福岡・九州共立大 36 1:33:30. 10:07 2

129 YASUDA Aguri/保田　亜久利 広島・東京大 37 1:33:34. 9:41 9:52 9:57 9:38 4 1 2

150 TAKEUCHI Yuusuke/竹内　祐介 長野・国士舘大 38 1:34:30. 10:12 10:25 10:50 10:36 10:08 4 1

112 YAMAMOTO Toru/山本　徹 兵庫・KAC 39 1:34:32. 10:45 9:39 10:21 1 2 2

123 MASUDA Hiroto/増田　寛斗 神奈川・早大同好会 40 1:34:32. 10:14 10:51 10:43 10:35 10:15 1 4 2

132 SUGIMURA Daisuke/杉村　大輔 静岡・日本大 41 1:34:41. 10:45 10:13 1 2 1

170 MATSUNAGA Yukihiro/松永　幸大 愛知・名古屋大 42 1:34:48. 10:12 9:32 2

180 AKASHI Ken/明石　顕 東京・東大クラブ 43 1:35:05. 10:26 10:42 2 1

191 CHOU  Chiachun ＴＰＥ・ 44 1:35:07. 9:28 1

136 SATO Takane/佐藤　高嶺 新潟・筑波大 45 1:35:24.

182 YAMADA Takehiro/山田　剛大 愛知・名古屋市立大 46 1:35:42. 10:29 9:58 2 1

127 SENGIKU Tomoya/千菊　智也 広島・東京大 47 1:36:37. 9:33 9:52 10:04 2 1 1

199 TERADA Kotaro/寺田　倖太朗 東京・一橋大 48 1:37:10. 9:48 9:40 9:55 9:36 4 1

200 LO  Po-Ying ＴＰＥ・　 49 1:38:11. 10:02 10:05 9:51 3

176 KUBOTA Tetsuya/久保田　哲矢 埼玉・東京工業大 50 1:38:14. 9:22 10:45 2

163 INOUE Yutaro/井上　雄太郎 愛知・明治大 51 1:39:31.

144 CHIANG  Yi-Wei ＴＰＥ・ 52 1:39:45.

121 HATAYAMA Hiroshi/畑山　太志 奈良・王寺ﾗﾝﾅｰｽﾞ 53 1:41:27.

166 SENBA Shuya/仙波　修哉 福島・会津陸協 54 1:41:37. 10:26 1

152 GOUDA Tomoya/合田　智哉 香川・広島修道大 55 1:41:52.

153 HARADA Kouki/原田　光貴 徳島・徳島大 56 1:42:07. 9:41 1

143 TADA Takumi/多田　匠 千葉・ひかりAC 57 1:42:32. 9:41 9:55 1 1 2

134 ONDA Takumi/恩田　拓実 群馬・千葉大 58 1:42:34. 9:40 9:38 2

177 HIROSAWA Toshiaki/廣澤　利朗 新潟・新潟大 59 1:43:43.

174 MORI Wataru/森　渉 宮城・東北大院 60 1:45:08.
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～

9:32

＜

10:53

＜

10:20

＜ ＜ ＜ ＜ ＜

9:51 9:36 9:46 9:45 9:32

＜ ＜ ＜

9:42 9:40 9:30

＜ ＜ ＜

10:25 9:55 9:54

＜ ＜ ＜ ＜ ＜

9:42 9:56 9:59 9:45 9:53

＜ ＜ ＜

10:00 10:37 10:08

＜ ＜ ＜

10:30 9:35 9:27

～ ～ ～

10:25 10:23 9:55

～ ～ ～

10:47 10:21 10:44

＜ ＜ ＜

10:56 10:43 10:12

＜ ＜ ＜ ＜

10:12 9:46 10:07 9:42

＜ ＜ ＜

9:43 10:26 10:10

＜ ＜ ～

10:34 10:38 10:00

＜ ～

9:51 9:37

～ ＜ RC ～ ＜ RC ～ ＜ RC ～ ＜ RC ～ ＜ RC ～ ＜ RC ～ ＜ RC ～ ＜ RC RC ～ ＜ RC
2 10 7 1 2 2 1 7 4 3 7 5 6 8 8 4 6 11 8 9 9 25 49 46

～ ＜ RC ～ ＜ RC ～ ＜ RC ～ ＜ RC ～ ＜ RC ～ ＜ RC ～ ＜ RC ～ ＜ RC RC ～ ＜ RC
9 17 12 6 5 4 3 10 5 16 9 9 24 11 12 12 7 17 29 22 15 99 81 74

9:38148 IIDA Tatsuya/飯田　竜也 千葉・国士舘大 61 1:45:28. 10:26 10:11 3 3 1

102 NAKANO Makoto/仲野　誠 福岡・九州共立大 62 1:46:00. 19:55 9:53 1

107 ODA Shuhei/小田　修平 茨城・九州産業大 63 1:46:00.

130 NAKAGAMI Kazuya/中神　和也 千葉・日本大 64 1:46:51. 10:50 1 1

145 SAITO Ryuichi/斉藤　竜一 千葉・国際武道大 65 1:47:43. 9:40 2 1

128 MATSUBARA Koki/松原　亘希 宮城・東京大 66 1:49:00.

165 SENBA Yuya/仙波 　優哉 福島・会津陸協 67 1:52:26.

119 ASOMA Kenichi/遊馬　健一 埼玉・岩槻AC 68 1:54:29.

169 AKINO Mitsuya/秋野　光哉 愛知・東京学芸大 69 1:58:17. 2

103 KURUTA Yosikazu/来田　悦一 東京・東京ﾏｽﾀｰｽﾞ DQ 230.7a 9:39 9:36 9:529:33 5 5

104 YAEGASHI Ｓatoru/八重樫　悟 茨城・茨城マスターズ DQ 230.7a 9:35 9:32 9:54 5 3

105 KIMURA Katsuya/木村　克也 神奈川・SNE Athletes DQ 230.7a 10:21 10:379:479:48 4 3

111 HISAMURA Takumi/久村　拓巳 神奈川・神奈川工科大 DQ 230.7a 9:23 9:38 10:08 5 5

120 HARUKI Yosuke/春木　洋輔 神奈川・旭化成川崎 DQ 230.7a 10:07 9:57 9:53 10:06 10:4910:04 6 3

126 NETSU Shunsuke/根津　駿介 埼玉・東京大 DQ 230.7a 9:31 9:22 9:38 10:39 4 3

131 SAKAKIBARA Hayato/榊原　颯音 埼玉・日本大 DQ 230.7a 10:02 10:02 9:50 10:39 69:259:26 3

147 MIYASHITA Masataka/宮下　正尊 千葉・国士舘大 DQ 230.7a 10:55 2 3

158 OZAWA Taigo/小澤　太護 静岡・ｽﾎﾟｰﾂﾀｳﾝﾒｲｾｲ DQ 230.7a 9:50 10:16 11:0410:48 4 3

168 MORI Hiromasa/森　博優 神奈川・H2O DQ 230.7a 9:33 9:30 9:38 10:12 4 4

192 TASAKA Tsuyoshi/田坂　剛志 愛知・守山35普連 DQ 230.7a 9:36 10:19 10:06 10:36 4 3

193 TAKATA Hayato/高田　隼斗 山梨・山梨学院大 DQ 230.7a 10:46

埼玉・早大同好会 DNF

4

124 1

3

YAMADA Yoshiki/山田　善貴

Total of the Page
ﾍﾟｰｼﾞ合計

Total of the Race
総合計

10:16

9:32

9:56

9:30

9:37

9:52

10:03

10:08

9:37

9:26

9:48

9:37

9:58

9:27

9:32

9:30

9:36

9:39

9:38

9:48

10:46

9:31

10:11

9:38

9:35

10:12

10:15

10:24

10:02

9:45

9:26

175 IZUMI Kenta/泉　健太 島根・東北大 DNF 1 1

181 HIRATA Mtoki/平田　幹樹 兵庫・西宮市陸協 DNF 9:45 1

196 SIRAKAWA Daichi/白河　大知 宮城・山梨学院大 DNF 9:11 9:319:50 2 2 2

116 SARAI Yasumitsu/皿井　泰光 長野・セイコーエプソン DNS

117 FURUKAWA Seiya/古川　誠也 京都・大阪大 DNS

142 TATEIWA Kazuhiro/立岩　和大 福岡・順天堂大 DNS

149 INOUE Ryou/井上　稜 千葉・国士舘大 DNS

156 TAMURA Tomoki/田村　友希 群馬・群馬大 DNS



　

　　　

Takahiro
Sato

9/Chief

Bib Name Team/Country Pos Mark Note ～ ＜ ～ ＜ ～ ＜ ～ ＜ ～ ＜ ～ ＜ ～ ＜ ～ ＜

Race Walking Judges' Summary Sheet　/　競歩審判集計表

赤沼　正雄

佐藤　孝洋

Disqualification
失格

1 3 4 8

Akira Fujisaki Ken-ichi Nakata Tomoya Ishii Masaki Takeuchi Wang Tak Fung (HKG)

7

Kazuyuki Komiya

6

Hideo Yamada

窪田　利彰　猪瀬　尚志　　

下地　康雄　山口　一男　川上　将平

Total of Yellow Paddle(s)
+ Red Card(s)

ｲｴﾛｰﾊﾟﾄﾞﾙ及びﾚｯﾄﾞｶｰﾄﾞ総数

Finish Time /  競技終了時刻

Yellow
Paddle

2

Event / 種目

Place / 会場

Date / 期日

Competiotion / 競技会

RW Judge's Name

神宮外苑絵画館周回コース

2019年1月1日（火・祝） Start Time /  競技開始時刻

11:18

9:20

大学・一般男子20㎞競歩

RC
ﾚｯﾄﾞｶｰﾄﾞ

第67回元旦競歩大会兼第81回東京陸上競技選手権競歩大会

RC
ﾚｯﾄﾞｶｰﾄﾞ

Yellow
Paddle

RW Judge's No.

RC
ﾚｯﾄﾞｶｰﾄﾞ

Yellow
Paddle

Yellow
Paddle

RC
ﾚｯﾄﾞｶｰﾄﾞ

RC
ﾚｯﾄﾞｶｰﾄﾞ

Yellow
Paddle

Athlete Red Card
ﾚｯﾄﾞｶｰﾄﾞ

RC
ﾚｯﾄﾞｶｰﾄﾞ

Notification Time
告知時刻

～ ＜
Yellow
Paddle

RC
ﾚｯﾄﾞｶｰﾄﾞ

Yellow
Paddle

RC
ﾚｯﾄﾞｶｰﾄﾞ

5
Yellow
Paddle

RC
ﾚｯﾄﾞｶｰﾄﾞ

Chief RW Judge's Recorder(s)
競歩記録員

Chief RW Judge's Assistant(s)
競歩審判員主任補佐

Chief Race Walking Judge
競歩審判員主任

Referee
審判長

～ ＜ RC ～ ＜ RC ～ ＜ RC ～ ＜ RC ～ ＜ RC ～ ＜ RC ～ ＜ RC ～ ＜ RC RC ～ ＜ RC

～ ＜ RC ～ ＜ RC ～ ＜ RC ～ ＜ RC ～ ＜ RC ～ ＜ RC ～ ＜ RC ～ ＜ RC RC ～ ＜ RC
9 17 12 6 5 4 3 10 5 16 9 9 24 11 12 12 7 17 29 22 15 99 81 74

157 TANII Takayuki/谷井　孝行 埼玉・自衛隊体育学校 DNS

164 KOGA Yuta/古賀　友太

167

171 SUZUKI Tomohiro/鈴木　智大 愛知・名古屋大 DNS

178

179

183

186 YOSHIDA Sou/吉田　聡 大阪・龍谷大 DNS

194

172

福岡・明治大 DNS

OUCHI Hotaka/大内　穂高 茨城・茨城陸協 DNS

MAGOTA Ayato/孫田　礼人 徳島・小松島市陸協 DNS

TANAKA Tatsuya/田中　達也 大阪・満天クラブ DNS

KUWAHARA Tsutoshi/桑原　努力志 東京・東京陸協 DNS

MIURA  Satoshi/三浦　慧 岡山・山梨学院大 DNS

Total of the Page
ﾍﾟｰｼﾞ合計

Total of the Race
総合計


